[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главное управление по тарифам и ценам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2013 г. № 123
г. Черкесск
Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для потребителей

МУП «Архызский водоканал» на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения  и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 21.10.2013 №192-э/3 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год»  и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 №143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение)  для потребителей МУП «Архызский водоканал» в размере 20,90 руб. за 1 куб. м. (НДС не начисляется).

2. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года тариф на водоотведение  для потребителей МУП «Архызский водоканал» в размере 61,30 руб. за 1 куб. м. (НДС не начисляется).

3. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 19.11.2012 № 49 «Об утверждении тарифа на услуги по холодному водоснабжению, водоотведению, оказываемые потребителям МУП «Архызский водоканал», на 2013 год».
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Начальник                                                               М-А. И. Чомаев
[image: image1]